
549033-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 549033-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Wymiana nieenergooszczędnych opraw 
oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica
OJ S 178/2024 12/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Opalenica
E-mail: info@opalenica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nieenergooszczędnych opraw 
oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica, z podziałem na dwa części: a. Część nr 1 – 
majątek ENEA (w zakresie realizacji niniejszego zadania wymagane jest uzyskanie pisemnej 
zgody od właściciela infrastruktury), b. Część nr 2 – majątek Gmina w ramach zadania pn.: 
„Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica”, 
obejmująca wymianę na istniejących słupach lamp sodowych na lampy w technologii LED. 2. 
W zakres czynności opisanych w pkt. 1 wchodzi modernizacja 1654 punktów oświetleniowych 
w tym: -w ramach części 1 postępowania 1365 opraw należących do ENEA i 289 opraw 
stanowiących majątek Gminy Opalenica, -przeprowadzi wymianę 1654 szt. opraw na oprawy 
LED, uzyskując przy tym min 64% oszczędności na mocy zainstalowanych opraw, 3. 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa: -Dokumentacja techniczna, -
STWIOR, -Specyfikacja Techniczna Opraw.
Identyfikator procedury: 4594ac4f-265a-4ca0-8448-91d055292f19
Wewnętrzny identyfikator: GK.271.1.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Opalenica
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/549033-2024
mailto:info@opalenica.pl


549033-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, edycja 9 „Rozświetlamy Polskę”. 
Edycja9RP/2023/408/PolskiLad.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie 
art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne: nd

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nieenergooszczędnych opraw 
oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica, z podziałem na dwa części: a. Część nr 1 – 
majątek ENEA (w zakresie realizacji niniejszego zadania wymagane jest uzyskanie pisemnej 
zgody od właściciela infrastruktury), b. Część nr 2 – majątek Gmina w ramach zadania pn.: 
„Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Opalenica”, 
obejmująca wymianę na istniejących słupach lamp sodowych na lampy w technologii LED. 2. 
W zakres czynności opisanych w pkt. 1 wchodzi modernizacja 1654 punktów oświetleniowych 
w tym: - w ramach części 1 postępowania 1365 opraw należących do ENEA i 289 opraw 
stanowiących majątek Gminy Opalenica, - przeprowadzi wymianę 1654 szt. opraw na oprawy 
LED, uzyskując przy tym min 64% oszczędności na mocy zainstalowanych opraw, 3. 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa: - Dokumentacja techniczna, - 
STWIOR, - Specyfikacja Techniczna Opraw.
Wewnętrzny identyfikator: GK.271.1.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Ilość: 1 654 sztuki

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Opalenica
Kod pocztowy: 64-330
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 1. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu (na zasadach określonych w 



549033-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

rozdziale VIII SWZ) oraz spełniają niżej określone warunki udziału w postępowaniu: 1.1. 
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w 
powyższym zakresie; 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w 
powyższym zakresie; 1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek, 
jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie; 1.4. zdolności technicznej lub 
zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: dysponuje następującymi 
osobami, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego: 
a) 1 osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi lub inne uprawnienia 
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania, których w aktualnym 
stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w/w specjalności umożliwiające 
zrealizowanie przedmiotowego zamówienia, b) 1 osobą posiadającą, co najmniej 3 lata 
uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci, wymaganymi 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, tj. ważne uprawnienia PPN 
do prac w sieci nn dla elektromonterów oraz ważnym świadectwem kwalifikacyjnym „D” do 
wykonywania pracy na stanowisku dozoru dla następujących urządzeń, instalacji i sieci, 
minimum: - o napięciu znamionowym do 1kV, - sieci elektrycznego oświetlenia ulicznego, c) 1 
osobą posiadającą, co najmniej 3 lata uprawnienia do zajmowania się eksploatacją urządzeń, 
instalacji i sieci, wymaganymi przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne, tj. ważne uprawnienia PPN do prac w sieci nn dla elektromonterów oraz 
ważnym świadectwem kwalifikacyjnym „E” do wykonywania pracy na stanowisku - o napięciu 
znamionowym powyżej 1kV, - sieci elektrycznego oświetlenia ulicznego, - dozoru dla 
następujących urządzeń, instalacji i sieci, minimum: potencjał techniczny: dla uznania, że 
Wykonawca spełnia warunek posiadania do dyspozycji potencjału technicznego Zamawiający 
żąda, by Wykonawca wykazał, że dysponuje, co najmniej: a) podnośnik koszowy na 
zabudowie samochodowej o wymaganych parametrach – 1 szt.: - wysokość robocza minimum 
– 16,0 m, - minimalny udźwig – 200 kg, - masa całkowita do 3.500 kg I.PODSTAWY 
WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 i art. 109 ust. 1 pkt 4, 7-10 ust. 1 ustawy Pzp

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena, okres gwarancji
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1) Kryterium „Cena” 
będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej 
przez wykonawcę w formularzu ofertowym. Zamawiający ofercie o najniższej cenie przyzna 60 
punktów (wartość punktowa obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku), a 
każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, 



549033-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

według wzoru. 2) Kryterium „Okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie 
zadeklarowanego przez wykonawcę w formularzu ofertowym okresu gwarancji na roboty 
budowlane w pełnych miesiącach , według wzoru. Waga kryterium 40 punktów.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978422

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978422
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/10/2024 
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone szczegółowo w dziale IX „Środki ochrony prawnej” art. 505–590 ustawy Pzp. 2. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 3.1. niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 3.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 3.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi 
się w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej; b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt a). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/978422
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978422


549033-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 
wyniku postępowania 2) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił 
w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania. 9. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – 
sądu zamówień publicznych. 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 
14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Opalenica
Numer rejestracyjny: 7881916724
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 1  
Miejscowość: Opalenica
Kod pocztowy: 64-330
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Opalenica
E-mail: info@opalenica.pl
Telefon: 614477281
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/978422
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:info@opalenica.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978422
https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica


549033-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3bba86bd-023d-4bb6-8c3a-4fa54fda192e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 13:38:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 549033-2024
Numer wydania Dz.U. S: 178/2024
Data publikacji: 12/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-11T22:12:28+0000




